



MC05X00FFOW2

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0005/0/OMI/15

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: **Městská část Praha 5**
se sídlem: náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov
zastoupená: MUDr. Radkem Klímou, starostou MČ Praha 5
IČO: 00063631
DIČ: CZ00063631
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. účtu: 27-2000857329/0800

(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

1.2. Zhotovitel: **ELEKTROSTAV Praha s.r.o.**
se sídlem: Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, Praha 4 - Michle
zastoupená: Ing. Pavlem Riegrm, jednatelem společnosti
IČO: 45306834
DIČ: CZ 45306834
bankovní spojení: Česká spořitelna
č. účtu: 87276359/0800
zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9574

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“)

1.3. Osoby oprávněné jednat:

1.3.1. Za objednatele:
ve věcech smluvních: MUDr. Radek Klíma, starosta MČ Praha 5
ve věcech technických: Ing. Jan Jirsa, vedoucí Odboru majetku a investic,
tel.: 257 000 404, e-mail: jan.jirsa@praha5.cz

1.3.2. Při operativním technickém řízení činnosti na staveništi, potvrzování provedených prací, zápisů ve stavebním deníku, odsouhlasování výše faktur, potvrzování protokolů o předání a převzetí díla zastupuje objednatel Ing. Jan Jirsa, vedoucí Odboru majetku a investic, tel.: 257 000 404, e-mail: jan.jirsa@praha5.cz a Bc. Pavel Vokoun, referent oddělení přípravy a realizace investic, tel.: 257 000 237, e-mail: pavel.vokoun@praha5.cz.

1.3.3. Za zhotovitele:
ve věcech smluvních: *Ing. Pavel Riegr*
ve věcech technických: *Hynek Furman*

1.3.4. Při operativním technickém řízení činnosti na staveništi, potvrzování provedených prací, zápisů ve stavebním deníku, odsouhlasování výše faktur, potvrzování protokolů o předání a převzetí díla zastupuje zhotovitele Hynek Furman, jednatel společnosti, tel.: 777615425, e-mail: furman@elektrostavpraha.cz nebo Ing. Pavel Riegr, jednatel společnosti, tel.: 777822928, e-mail: riegr@elektrostavpraha.cz.

II. Úvodní ustanovení

2. 1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 21. 05.2015 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky „Pod Žvahovem 463, Praha 5 - Hlubočepy - úpravy pro umístění třídy vč. odstranění závad plynoucích z výzvy stavebního úřadu“ (dále jen „Smlouva“) a objednatel se zavázal za toto dílo uhradit sjednanou cenu ve výši 5 898 625,19 Kč bez DPH, tj. 7 137 336,48 Kč včetně DPH.
2. 2. Tento dodatek se uzavírá z důvodu změny rozsahu předmětu díla a z důvodu nezbytného provedení níže uvedených dodatečných stavebních prací a dodávek, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, a jejich potřeba vznikla v důsledku nepředvídatelných okolností v průběhu plnění předmětu díla a tyto dodatečné práce jsou nezbytné pro dokončení původních prací. Současně se jedná o změny, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Jedná se zejména o nutnou úpravu skladby podlah ve třídách, sborovně, změny vstupních dveří do 1. NP s panikovým kováním, osazení protipožárních dveří do šatny atd. V návaznosti na tato zjištění byl vyhotoven položkový rozpočet (změnové listy), který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

III. Předmět dodatku

3. 1. Smluvní strany se uzavřením tohoto dodatku dohodly na novém rozsahu stavebních prací, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku (Položkový rozpočet méněprací a víceprací - cenová nabídka zhotovitele) a tomu odpovídající změně ceny.
3. 2. Smluvní strany se dohodly, že seznam podkladů specifikujících předmět, rozsah a způsob provádění díla uvedený ve druhé větě odst. 3.2 čl. 3. Smlouvy se doplňuje o následující bod 5.:

„5. Položkový rozpočet méněprací a víceprací dle dodatku č. 1 ke této smlouvě.“

3. 3. Smluvní strany se dále dohodly, že poslední věta odst. 3.2. čl. 3 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„Výše uvedené dokumenty (body 1. až 5.) tvoří Přílohy 1 až 5 a jsou nedílnou součástí této smlouvy.“

3. 4. Smluvní strany se dohodly, že čl. 5. odst. 5.1.2. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„5.1.2.

Předání díla (s výjimkou hygienických zařízení dle druhé věty tohoto odstavce) nejpozději do 31. 07. 2015 vč. zajištění případného správního rozhodnutí o povolení k užívání nebo uvedení do provozu pro provedené dílo; předání hygienických zařízení v 2. PP a 3. PP, včetně odstranění všech vad a nedodělků, které se k nim vážou, předání veškeré související dokumentace a zajištění případného správního rozhodnutí o povolení k užívání nebo uvedení do provozu nejpozději do 15. 12. 2015.

3. 5. Smluvní strany se dohodly, že čl. 7. odst. 7.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„7.1.

Cena za Dílo je následující:

7.1.1.

Celková cena za řádně provedené a předané dílo dle článku 3. Smlouvy je stanovena ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodou smluvních stran a činí:

5 898 625,19 Kč	bez DPH
1 238 711,29 Kč	21% DPH
7 137 336,48 Kč	včetně DPH

(slovy: Pětmiliónůosmsetdevadesátosmtisícšestsetdvacetpět korun českých devatenáct haléřů bez DPH)

7.1.2.

Cena za úpravu předmětu díla dle dodatku č. 1 této smlouvy činí:

256 375,83 Kč	bez DPH
53 838,92 Kč	21% DPH
310 214,75 Kč	včetně DPH

(slovy: Dvěšestpadesátšesttisícčtrístasedmdesátpět korun českých osmdesátřihaléřů bez DPH)

7.1.3.

Celková cena díla včetně úpravy předmětu díla dle dodatku č. 1 této smlouvy činí:

6 155 001,02 Kč	bez DPH
1 292 550,21 Kč	21% DPH
7 447 551,23 Kč	včetně DPH

(slovy: Šestmiliónůjednostopadesátpěttisícjedenakoruna českádvacetřihaléřů bez DPH)“

3. 6. Smluvní strany se dohodly, že čl. 7. odst. 7.2. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

7.2.

Cena za dílo uvedená v bodě 7. 1. této smlouvy je cenou podle závazné nabídky zhotovitele ze dne 14. 4. 2015 a ze dne 16. 10. 2015 a zahrnuje veškeré nutné náklady k řádnému provedení díla. Cena za dílo je stanovena jako konečná a nejvýše přípustná.

3. 7. Smluvní strany se dohodly, že čl. 7. odst. 7.3. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

7.3.

Cenu uvedenou v bodě 7. 1. tohoto článku uhradí objednatel zhotoviteli na základě zhotovitelem vystavených dílčích faktur, které budou číslovány vzestupnou číselnou řadou a doloženy zjišťovacím protokolem o provedených pracích a soupisem skutečně provedených prací v rámci realizace díla v příslušném období, které objednatel odsouhlasí. Soupis prací bude členěn po jednotlivých činnostech v souladu s položkovým rozpočtem zpracovaným zhotovitelem ve skladbě dle zadávací dokumentace a písemného soupisu méněprací a víceprací. Výše fakturované částky budou odpovídat hodnotě prací provedených v uplynulém období a odsouhlasených objednatelům snížené o částku (pozastávku) rovnající se 10 % hodnoty těchto prací bez DPH na odstranění případných vad a nedodělků díla.

3. 8. Smluvní strany se dohodly, že seznam příloh smlouvy se rozšiřuje o novou přílohu č. 5 tak, že přílohy smlouvy jsou nově následující:

Příloha č. 1: Zadávací projektová dokumentace (volná příloha)

Příloha č. 2: Položkový rozpočet zpracovaný zhotovitelem

Příloha č. 3: Platný doklad o pojištění zhotovitele na odpovědnost za škodu způsobenou jeho činností v souvislosti s plněním této smlouvy o dílo

Příloha č. 4: Harmonogram stavebních prací a dodávek zpracovaný zhotovitelem

Příloha č. 5: Položkový rozpočet méněprací a víceprací zpracovaný zhotovitelem

3. 9. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V zájmu vyloučení pochybností Smluvní strany výslovně uvádějí, že nevyplývá-li z ustanovení Smlouvy výslovně jinak, zahrnuje pojem „práce“ také méněpráce a vícepráce dle tohoto dodatku č. 1 Smlouvy.

IV. Závěrečná ustanovení

4. 1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
4. 2. Dodatek je platný a účinný ode dne podpisu oběma smluvními stranami.
4. 3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v evidenci smluv vedené ÚMČ Praha 5, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že tyto skutečnosti nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
4. 4. Tento dodatek byl vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž 4 výtisky obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
4. 5. Příloha č. 1 tohoto dodatku, která zároveň tvoří novou přílohu č. 5 Smlouvy - Položkový rozpočet méněprací a víceprací - cenová nabídka zhotovitele, tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.
4. 6. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění zákona č. 303/2013 Sb., zákon, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím rekodifikace soukromého práva, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením RMČ č. 44/1645/2015 ze dne 01. 12. 2015.

V Praze dne 1. 12. 2015

V Praze dne 3. 12. 2015

za objednatele:
MUDr. Radek Klíma
starosta MČ Praha 5

za zhotovitele:
Ing. Pavel Riegr
jednatel společnosti Elektrostav Praha s.r.o.

Položkový rozpočet, cenová nabídka zhotovitele**Vícepráce - Méněpráce**

Pod Žvahovem 463, Praha 5 - Hlubočepy - úpravy pro umístění třídy vč. odstranění závad plynoucích z výzvy stavebního úřadu



méněpráce

vícepráce

Přidání datové zásuvky - školník

Kom.dvojitá zás.pod omítku ABB 2xRJ45 cat.5E	ks	1,0	148,00	148,00
Přístrojová krabice KP 64/LA samozhášivá	ks	1,0	23,00	23,00
Montáž krabic a zásuvek	ks	2,0	65,00	130,00
CELKEM				301,00

Vybavení serverovny - (méněpráce)

nedodává se - 19" RACK, Router TP-LINK, TP-LINK TL-SG-1024, Switch 24xGLAN

19" RACK	kpl	1,0	2 696,00	2 696,00
Router TP-LINK	kpl	1,0	4 025,00	4 025,00
TP LINK TL-SG 1024, Switch 24xGLAN	kpl	1,0	3 220,00	3 220,00
propojení serverovny s místností operátora vč. kabeláže pro datový rozvod (PC a tel.),lišta.	m	60	65,00	3 900,00
Telefonní ústředna	kpl	1,0	9 704,00	9 704,00
CELKEM				23 545,00

Jednotný čas - (méněpráce)

nedodávají se hodiny

školní hodiny	ks	1,0	1 500,00	1 500,00
kabeláž	m	50,0	65,00	3 250,00
školní zvonek	ks	1,0	287,00	287,00
odbočná krabice KU 68 LA/2	ks	5,0	29,50	147,50
montáž krabic	ks	5,0	65,00	325,00
CELKEM				5 509,50

Vyrovnání podlah ve třídách - anhydrit

průměrná tloušťka vrstvy anhydritu 55 mm

Oprava betonové podkladní desky vč ocel. Výztuže	m2	89	196,00	17 444,00
Potěr Anhyment AE 25, plocha do 500m2 tl.30mm	m2	193,0	256,40	49 485,20
Potěr Anhyment AE 25, pl. do 500m2 příplatek zkd 5mm	m2	965,0	27,00	26 055,00
Broušení anhydritových potěrů	m2	193,0	14,00	2 702,00
CELKEM				95 686,20

Samonivelační stěrka ve třídách - nedodává se (méněpráce)

Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou	m2	186,4	175,00	32 620,00
CELKEM				32 620,00

Doplnění ležatých rozvodů kanalizace

dopojení dvou odpadních stoupaček

Bourání ŽB podlah tl.200		m2	3,5	420,00	1 470,00
Zhotovení výkopu š.300 hl.800		m3	1,0	1 200,00	1 200,00
Dodávka a montáž potrubí HT DN 200		kpl	1,0	6 500,00	6 500,00
Zpětný zásyp hutnění		m2	3,5	850,00	2 975,00
CELKEM					12 145,00

Dvoukřídle vstupní dveře (méněpráce)

Dveře vnitřní označení 9	1600x1970	ks	1,0	12 200,00	12 200,00
CELKEM					12 200,00

Vstupní dvoukřídle dveře - úprava na panikové kování koule-madlo u aktivního křídla
a panikové kování dvoubodové s hrazdou u pasivního křídla

Dvoukřídle dveře 1/2 prosklené, 1800/1970		ks	1,0	28 674,00	28 674,00
Panikové kování FAB 890100 stf. aktivní kř.		ks	1,0	9 684,00	9 684,00
Vnější štít s koulí a polovložkou aktivní kř.		ks	1,0	4 120,00	4 120,00
Půlvložka FAK 30/10		ks	1,0	865,00	865,00
Panikové kování FAB 890200 stf. pasivní kř.		ks	1,0	12 470,00	12 470,00
Elektrický otvírač k panikovému kování		ks	1,0	6 960,00	6 960,00
Kabel pro elektrický otvírač		ks	1,0	581,00	581,00
Příprava dveří pro osazení panikového kov.		kpl	1,0	5 178,00	5 178,00
CELKEM					68 532,00

Protipožární dveře včetně protipožární zárubně

Ocelová zárubeň protipožární EW30 800x1970		ks	1,0	1 250,00	1 250,00
Dveře dřevěné protipožární EW30 800x1970		ks	1,0	3 950,00	3 950,00
Samozavírač GEZE			1,0	1 690,00	1 690,00
CELKEM					6 890,00

Zámkové vložky FAB

Systém na jeden klíč 1.NP		ks	9,0	572,00	5 148,00
CELKEM					5 148,00

Zrušení původního DT (méněpráce)

elektroinstalační trubka		m	150,0	4,00	600,00
odbočná krabice KU68		ks	10,0	29,50	295,00
odbočná krabice KO 97		ks	10,0	27,50	275,00
přístrojová krabice KP 64		ks	6,0	23,00	138,00
domácí tel. 1tl. Bzučák		ks	6,0	423,00	2 538,00
dorozumivací zařízení 6tl., kamera		ks	1,0	6 750,00	6 750,00
napojení dom tel na stáv zař		kpl	1,0	2 360,00	2 360,00
elektrický zámek		kpl	1,0	960,00	960,00
kabeláž		m	150,0	65,00	9 750,00
montáž krabic,zásuvek		ks	33,0	65,00	2 145,00
CELKEM					25 811,00

Zrušení TV/SAT zásuvek a rozvodů v kabinetu (méněpráce)

elektroinstalační trubka		m	30,0	10,50	315,00
odbočná krabice KU 68		ks	10,0	29,50	295,00
odbočná krabice KO 97		ks	10,0	27,50	275,00
přístrojová krabice KP 64		ks	10,0	23,00	230,00
televizní zásuvka TV/SAT		ks	10,0	153,00	1 530,00
kabeláž		m	90,0	65,00	5 850,00
montáž krabic,zásuvek		ks	43,0	65,00	2 795,00
CELKEM					11 290,00

Změna stavební dispozice 1.NP hyg.z. pro děti u jídelny

Bourání příček z cihel tl 150mm		m2	9,3	88,60	823,98
Vnitrostaveništní doprava suti		t	2,5	1 710,00	4 189,50
Odvoz suti na skládku do 1km		t	2,5	223,00	557,50
Příplatek k odvozu suti ZKD km		t	62,5	9,70	606,25
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu		t	2,5	1 200,00	3 000,00
Překlady nenosné přímé z pórobetonu v př. Tl.75mm		ks	2,0	345,00	690,00
Příčky tl.75 z pórobet.příčkovek		m2	14,1	464,00	6 523,84
Vápenocementová omítka štuková		m2	11,6	203,00	2 354,80
Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových		ks	1,0	330,00	330,00
Zárubeň ocelová 600 L/P		ks	2,0	823,00	1 646,00
Dveře dřevěné vnitřní 600x1970		ks	2,0	2 925,00	5 850,00
Montáž dveřních křídel otvíravých do oc.zárubně		ks	1,0	541,00	541,00
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých		m2	5,2	504,00	2 620,80
Obkládačky keramické		m2	5,7	414,00	2 359,80
Ventilátor axiální 100mm		ks	1,0	650,00	650,00
Spiro potrubí DN 100		m	2,0	125,00	250,00
Větrací mřížka se žaluzií		ks	1,0	380,00	380,00
Větrací dveřní mřížka 300/120		ks	2,0	130,00	260,00
Montáž větrání		kpl	1,0	2 600,00	2 600,00
KU 68/11 - samozhášivá		ks	5,0	171,00	855,00
HM 8 HMOŽDINKA 8 (včetně vrutu)		ks	30,0	8,50	255,00
proudový chránič 10A/2/0,03		ks	1,0	1 500,00	1 500,00
lišta PVC LV 40x20		m	12,0	62,00	744,00
CYKY - O 3 x 1,5 mm2		m	150,0	52,50	7 875,00
CYKY - J 5 x 1,5 mm2		m	20,0	62,00	1 240,00
jednopolový. vyp. (1)		ks	5,0	262,00	1 310,00
pohybové čidlo vestavné		ks	1,0	1 280,00	1 280,00
jednorámeček		ks	6,0	40,00	240,00
svítidlo E-16KN83/PC08 - 2x26W		ks	4,0	1 640,00	6 560,00
drobný delektroinstalační materiál		kpl	1,0	1 650,00	1 650,00
CELKEM					59 742,47

Sanační práce - nižší výměra injektážních prací a sanačních omítek (méněpráce)

Snižování výměry injektáží		m	7,0	2 350,00	16 450,00
Vnitřní a venkovní sanační omítkový systém		m2	22,1	805,00	17 790,50
CELKEM					34 240,50

Úprava obvodové základové stěny - vyrovnání skrytého odsoku

Odbourání základové přízdivky	m2	22,0	165,00	3 630,00
Dozdívka nadzákladového degradovaného zdiva	m2	16,0	468,00	7 488,00
Zhotovení adh. můstku pro montáž styroduru	m2	22,0	112,00	2 464,00
Montáž styroduru PERIMETR lepením a kotvením	m2	22,0	425,00	9 350,00
Zhotovení stěrky s výztužnou sklokeramickou tkaninou	m2	22,0	125,00	2 750,00
Montáž polystyrenu na lepidlo a kotvení tal.hmož.	m2	19,6	285,00	5 586,00
Styrodur Perimetr tl. 100mm	m2	25,0	224,00	5 600,00
Perlinka + stěrka	m2	19,6	164,00	3 214,40
Sklokeramická síťka 140 g/m2	m2	25,0	65,00	1 625,00
Vnitrostaveništní doprava suti	t	3,7	1 710,00	6 327,00
Odvoz suti na skládku do 1km	t	3,7	223,00	825,10
Příplatek k odvozu suti ZKD km	t	92,5	9,70	897,25
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu	t	3,7	1 200,00	4 440,00
CELKEM				54 196,75

Oprava podlahy ve vstupu - chodba 1.NP

Vybourání stávající dlažby	m2	14,0	95,00	1 330,00
Vyborání podkladního betonu	m2	14,0	165,00	2 310,00
Zhotovení nové betonové podkladní desky	m2	14,0	240,00	3 360,00
Dodávka dlažby Taurus 300x300	m2	16,0	399,00	6 384,00
Položení dlažby do flex.tmelu	m2	14,0	301,00	4 214,00
Vnitrostaveništní doprava suti	t	1,4	1 710,00	2 394,00
Odvoz suti na skládku do 1km	t	1,4	223,00	312,20
Příplatek k odvozu suti ZKD km	t	35,0	9,70	339,50
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu	t	1,4	1 200,00	1 680,00
CELKEM				22 323,70

Výměna vadných rozvodů ÚT v soc.zař. u jídelny

Demontáž stávajících rozvodů vč.radiátorů	kpl	1,0	1 850,00	1 850,00
Sekání rýh v cih.zdivu	m	6,0	89,00	534,00
Napojení na stávající rozvod ÚT GEBO spojka	kpl	2,0	2 145,00	4 290,00
Nové potrubí ÚT dodávka a montáž 17x2,0	m	12,0	156,00	1 872,00
Začištění stěn po uložení rozvodů	m2	1,0	350,00	350,00
Napojení na VK deskový radiátor	kpl	1,0	860,00	860,00
Radiátorové šroubení 1/2" rohové	ks	1,0	960,00	960,00
Termostatická hlavice Heimeier	ks	1,0	379,00	379,00
Montážní příslušenství pro montáž na zeď	ks	1,0	385,00	385,00
Dodávka a montáž deskového radiátoru 21 VK600/1000	kpl	1,0	5 264,00	5 264,00
CELKEM				16 744,00

Odstranění větracích žaluzií ve třídách

Vybourání rámu žaluzií 1000x500 tl. 450	ks	3,0	840,00	2 520,00
Zazdění otvorů v cihelném zdivu do 1,0m2 tl.450	ks	3,0	1 140,00	3 420,00
Omítka jádrová VC, štuková	m2	3,0	385,00	1 155,00
CELKEM				7 095,00

Koberec v místnosti hospodářky - nedodává se (méněpráce)

Lepení pásů povlakových podlah textilních	m2	18,0	115,00	2 070,00
Koberec zátěžový	m2	18,4	394,00	7 233,84
CELKEM				9 303,84

Oprava základového zdiva ve 2.PP a 3.PP - před započítáním sanačních prací

zdivo degradované dlouhodobým působením vlhkosti

Vybourání poškozeného zdiva a betonu	m3	6,2	999,00	6 193,80
Vyzdívka z cihel plných tl.300	m3	6,2	3 810,00	23 622,00
Zhotovení betonových pásů s ocelovou výztuží C30/35	m3	1,8	3 860,00	6 948,00
Vnitrostaveništní doprava suti	t	10,5	1 710,00	17 955,00
Odvoz suti na skládku do 1km	t	10,5	223,00	2 341,50
Příplatek k odvozu suti ZKD km	t	262,5	9,70	2 546,25
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu	t	10,5	1 200,00	12 600,00
CELKEM				72 206,55

Dodávka a montáž okenních zádrží na stávající okna ve třídách

Dodávka okenních zádrží	ks	18,0	120,00	2 160,00
Montáž zádrží na ocelová okna	ks	18,0	168,00	3 024,00
CELKEM				5 184,00

Dodávka a montáž ochranných rohových lišt

Dodávka ochranných lišt ocelových	ks	21,0	185,00	3 885,00
Montáž ochranných lišt	ks	21,0	96,00	2 016,00
CELKEM				5 901,00

Plastová okna - chyba ve výkazu výměr (více o 10ks) (méněpráce)

Plastové okno vč ovládání	ks	10,0	4 260,00	42 600,00
CELKEM				42 600,00

Ocelové okenní mříže žárově zinkované

1.PP

Mříž ocelová žárově zinkovaná	ks	4,0	4 500,00	18 000,00
Montáž mříží ocelových zazděním	ks	4,0	850,00	3 400,00
CELKEM				21 400,00

CELKEM VÍCEPRÁCE
CELKEM MÉNĚPRÁCE

453 495,67
197 119,84

V Praze dne 16.10.2015

Ing. Pavel Riegr
Elektrostav Praha s.r.o.

ELEKTROSTAV Praha s.r.o.
Jaurisova 515/4, Praha 4, 140 00
ICO 45206834